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BVF154RF Opryskiwacz akumulatorowy

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Informacje dodatkowe

® Odpowiedni do szklarni

® Wytacznik 3 pozycyjny: praca ciagta, przerywana i wytaczony

1 922,00 zt
Niedostepny
BVF154RF

Makita

® Dostepne 2 dysze: dysza z dwoma gtowicami do ptynéw owadobdjczych, dysza szerokatna na herbicydy

® Duzy pojemnik na srodki chemiczne o pojemnosci 15 |

® Duza wydajnos¢ opryskiwania na 1 natadowaniu akumulatora

® Niski poziom emisji hatasu

® Mozliwosé zakupu wygodnych paséw z miekkimi ramigczkami

Cechy produktu BVF154RF

Max. ci$nienie:

Pojemnos$¢ zbiornika:

Wydajnos¢ dysza z 2 gtowicami:
Wydajnos¢ dysza szerokokatna:
Dt. pracy na jednym natadowaniu:
Dt. pracy na jednym natadowaniu:
Napiecie akumulatora:

Wymiary (DxSxW):

Ciezar:

Dostarczone wyposazenie

1 akumulator:BL1830
tadowarka DC18RA:
Lanca:

Szelki:

Dysza kpl.:

*Dostarczany jako cze$¢ zamienna

0,3 MPa

151

0,8 I/min

1,3 I/min

dysza z 2 gtowicami 125 min
dysza szerokokatna 200 min
18V /3,0Ah

345 x 235 x 525 mm

4,1 kg

194204-5
194337-6
6959505801
6709026000
6958029000
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